
10/2023

4/16 ©  - pokrok a kvalita

MPC-rychloupínací matice+
s vnějším závitem, pozinkovaný

Použití
 �Pro bezpečnou a rychlou montáž ve 
štěrbině MPC-nosníku za účelem 
připojení potrubní objímky
 �Pro použití v suchých interiérech

Výhody pro Vás
 �Montáž ve štěrbině nosníku je 
časově úsporná i při dodatečné 
instalaci mezi již připevněnými  
stoupacími potrubími
 � Jednoduchá a bezpečná manipulace: 
Vložit do MPC-nosníků - otočit - a 
rychloupínací čep drží - neklouže a 
nevypadává
 � Značky na bocích usnadňují  
polohování v nosníku
 �Vysoká kvalita a zatížitelnost
 � Závitové čepy jsou zajištěny proti 
vyšroubování

Pro nosníky 38/24 až 40/120Pro nosníky 27/18 a 28/30

Údaje Provedena zkouška
požární odolnosti

38/24-40/120

Pro profily Montážní závit Max. doporučené zatížení  
v tahu FZ  

[N]

Max. doporučené zatížení  
v příčném směru (posunuté) FQ  

[N]

Utahovací moment  
[Nm]

27/18 L M8 1.000 200 7
M10 300

27/18 M8 1.750 200
M10 300

28/30 M8 2.500 200
M10 300

38/24 M8 2.000 9
M10 17

38/40, 38/80 M8 2.800 400 9
M10 17

39/52 M8 3.300 9
M10 17

40/60, 40/80, 40/120 M8 4.000 600 9
M10 17

Pro profily Montážní závit Celková délka
[mm]

Užitečná délka závitu L
[mm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

27/18, 28/30 M8 30 7 175767 100 ks
50 25 175768
70 45 175769
90 65 175770

M10 55 30 175772
38/24-40/120 M8 37 7 175773 50

60 30 175774
70 40 175775

M10 37 7 175776
55 25 175777
80 50 175778

INSTALAČNÍ PROFILY A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ


